
DODATEK C. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 242/P/2018

podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále také jen „dodatek44

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace

Sídlo: Nemanická 2133/10. 370 10 České Budějovice

Zastoupení ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha. ředitel organizace
technických: p...​...........​................, ředitelka závodu TA,

tel..​.......​.......​......, e-mail: ................................

Bankovní spojení: ...... ​.......... ​.................. 
č. účtu: .....​. .............................

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je příspěvkovou organizací zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Č. Budějovicích v oddílu Pr., vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: AP2projekt s.r.o.

Sídlo: Zátkovo nábřeží 448/7. 370 01 České Budějovice 

Zastoupení ve věcech smluvních: Michal Sline, jednatel
technických: Michal Sline, jednatel
tel.. ​. . . . . . . ​. . . . . . . ​. . . . . . . e-mail: ................................

Bankovní spojení: ...... ​.... ​.................. 
Č. účtu: .......​.............................

IČO: 28149271 DIČ: CZ28149271

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21464. datum zápisu 8. 1.2013.

(dále jen zhotovitel)

2. Název akce:

„Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah“



Tímto dodatkem se na základě žádosti zhotovitele ze dne 29. 4. 2019 mění článek III. odst. 1 
a článek IV. odst. 1 smlouvy o dílo a nově zní takto:

III.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje, že kompletní PD pro DSP + ZDS/PDPS včetně dokladové části 
(vypracovanou v souladu s aktuálně platnými předpisy, především vyhláškou č. 146/2008 Sb. 
ve znění vyhl. 251/2018 Sb.) předá objednateli do 30. 10. 2019.

IV.
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu stanovenou v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb.. o cenách, v pl. znění.

Projektovou dokumentaci ve stupni DSP+ZDS/PDPS bez DPH: 190 000,- Kč

PD „SO 301 -  Rekonstrukce kanalizace“ ve stupni DSP+ZDS/PDPS bez DPH:

49 000,- Kč

Diagnostický průzkum bez DPH:______________________________________30 000,- Kč

Cena díla celkem bez DPH 269 000,- Kč

DPH 21 %_________________________________________________________ 56 490,- Kč

Cena díla celkem včetně DPH 325 490,- Kč

• Ostatní části smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 jsou beze změn a zůstávají v plném 
rozsahu platné.

• Zhotovitel bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, 
v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje zhotovitele za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Zhotovitel souhlasí s tím, že SÚS JčK ve smyslu výše 
citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění, shromáždila a zpracovala o zhotoviteli údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

• Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

• Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.



• Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

• Tento dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, jeden pro objednatele a jeden pro 
zhotovitele.

• Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento 
podepsali na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Žádost zhotovitele ze dne 29. 4. 2019



Číslo dokladu : AP2/33/2019
Vyřizuje: Šlinc
Telefon: ......​......​.....
E-mail: ................. ................
Datum: 29.4.2019

Správa a údržba silnic Jihočeského 
kraje
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

Akce : Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah
M ísto : Svinky
Věc : ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PLNĚNÍ A ZMĚNY CENY ZA DÍLO

Žádáme Vás tímto o prodloužení termínu plnění akce „Modernizace silnice 11/135 Svinky průtah" dle 
SOD Č.242/P/2018 ze dne 15.11.2018 a jejího dodatku č.l ze dne 27.2.2019 z důvodu nutnosti 
rekonstrukce kanalizační stoky dle dohody mezi SÚS JčK a obcí Vlastiboř. Projekt této rekonstrukce 
kanalizační stoky bude nově součástí projektové dokumentace akce „Modernizace silnice 11/135 
Svinky průtah" jako jeho stavební objekt „S.O. 301 -  Rekonstrukce kanalizace".
Nový termín plnění: 30.10.2019

Zároveň Vás tímto žádáme o změnu ceny za dílo dle SOD Č.242/P/2018 ze dne 15.11.2018, odst.
IV.1, kde dojde k nárůstu ceny za PD „S.O. 301 -  Rekonstrukce kanalizace" dle níže rozepsané 
kalkulace takto:

Původní cena dle SOD Č.242/P/2018
Projektová dokumentaci ve stupni DSP+ZDS/PDPS bez DPH: 190 000Kč
Diagnostický’ průzkum bez DPH:_________________________________________________________ 30 000Kč
Cena díla celkem bez DPH 
DPH 21 %

220 000 Kč 
46 200 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 266 200 Kč

N o v á  c e n a  d íla

Projektová dokumentaci ve stupni DSP+ZDS/PDPS bez DPH:
PD  “S.O . 301  -  R ekon stru kce k a n a liza ce“ ve s tu pn i D S P + Z D S /P D P S  bez D P H :

Diagnostický průzkum bez DPH:

190 000Kč 
49  000K č

30 000Kč
C ena díla  ce lkem  bez D P H  

D P H  21 %

269  000 Kč 

56 490  K č

C ena díla  ce lkem  včetně D P H 32 5  490  K č

Děkujeme za spolupráci.


